

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1)

Zakázka: **Vyšetřovací a operační svítidla pro Oblastní nemocnici Náchod**

Identifikační údaje zadavatele

podle smlouvy o spolupráci ze dne 14. 10. 2019.

Zadavatel č. 1

Název	Královéhradecký kraj
Sídlo	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ70889546
Zástupce	PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman kraje
Ve věcech technických:	Ing. Václav Nýč, tel.: +420 602 441 087, e-mail: vnyc@kr-kralovehradecky.cz Ing. Miroslav Michl, tel.: +420 736 521 905, e-mail: mmichl@kr-kralovehradecky.cz
Ve věcech veřejné zakázky:	Mgr. Jitka Bučková, e-mail: jbuckova@kr-kralovehradecky.cz , tel.: +420 495 812 512

Zadavatel č. 2

Název	Oblastní nemocnice Náchod a.s.
Sídlo	Purkyňova 446, 547 01 Náchod
IČO	260 00 202
DIČ	CZ699004900
Jednající	RNDr. Bc. Jan Mach, statutární ředitel
Ve věcech technických:	Miroslav Bůžek, tel.: +420 602 705 408, e-mail: buzek.miroslav@nemocnicenachod.cz Bc. Michaela Kapustová, tel.: +420 727 986 414 e-mail: kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz

Profil zadavatele:

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a případných změn.

Druh a režim veřejné zakázky:

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení.

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.

Dotaz č. 1:

Zadavatel v technické specifikaci pro svítidlo vyšetřovací požaduje "nastavitelná intenzita osvětlení v rozmezí min. 30 - 100 % "

Dotaz: bude zadavatel akceptovat regulaci intenzity v rozmezí 50-100%?

Odpověď na dotaz č. 1:

Ano, zadavatel bude u vyšetřovacího svítidla akceptovat regulaci intenzity v rozmezí 50-100%.

Dotaz č. 2:

Zadavatel v technické specifikaci pro svítidlo operační požaduje "variabilní nastavení geometrie osvětleného pole"

Dotaz: bude zadavatel akceptovat operační svítidla bez možnosti nastavení geometrie osvětleného pole?

Odpověď na dotaz č. 2:

Ano, zadavatel bude u svítidla operačního akceptovat možnost nabídnout operační svítidlo bez možnosti nastavení geometrie osvětleného pole.

Dotaz č. 3:

Zadavatel v technické specifikaci pro svítidlo operační požaduje "endoskopický mód pro osvětlení na pozadí s regulací intenzity minimálně v rozmezí 100 do 400 LUX a 4 krocích"

Dotaz: bude zadavatel akceptovat endoskopický mód s intenzitou osvětlení 5% regulovatelnou v 5ti krocích?

Odpověď na dotaz č. 3:

Ano, zadavatel bude u svítidla operačního akceptovat endoskopický mód s intenzitou osvětlení 5% regulovatelnou v 5ti krocích.

Dotaz č. 4:

Zadavatel v technické specifikaci pro svítidlo operační požaduje "regulace minimálně v rozsahu 50-100 % a minimálně v 8 krocích"

Dotaz: bude zadavatel akceptovat regulaci osvětlení v rozsahu 50 - 100% v 5ti krocích?

Odpověď na dotaz č. 4:

Ano, zadavatel bude u svítidla operačního akceptovat regulaci osvětlení v rozsahu 50 – 100% v 5ti krocích.

Dotaz č. 5:

Zadavatel v technické specifikaci pro svítidlo operační požaduje "možnost nastavení individuálních parametrů svítidel a jejich uložení do paměti pro pozdější rychlé nastavení dle typu výkonu anebo požadavku konkrétního operátora"

Dotaz: bude zadavatel akceptovat operační světla bez možnosti uložení nastavení individuálních parametrů?

Odpověď na dotaz č. 5:

Ano, zadavatel bude u svítidla operačního akceptovat možnost nabídnout operační svítidlo bez možnosti nastavení individuálních parametrů.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky.

Lhůta pro podání nabídek se nemění.

V Hradci Králové 26. 3. 2020

Mgr. Jitka Bučková
na základě pověření